
UCHWAŁA NR 33/1114/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHz Spółce 
Kujawsko-Pomorska Sieć Informacyjna Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu  
 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r.  poz. 596 z późn. zm.1) i art. 1221 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 
2004 r. Prawo Telekomunikacyjne (Dz. U. z 2014 r., poz. 243 z późn. zm.2), uchwala się,        
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do użytkowania częstotliwości z zakresu 3600-

3800 MHz, Kujawsko-Pomorskiej Sieci Informacyjnej Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy 
ulicy Szosa Chełmińska 26, będącej nowym beneficjentem projektu pn. „Budowa 
szerokopasmowej infrastruktury radiowej sieci dostępowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, której rezerwację posiada Województwo 
Kujawsko-Pomorskie na mocy wydanych przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
decyzji: 
1) nr DZC-WAP-5108-40/08 (11) z dnia 08.01.2009 r., zmienionej decyzją z dnia 

20.12.2012 r. nr DZC-WAP-5106-24/12 (4), 
2) nr DZC-WAP-5108-41/08 (11) z dnia 8.01.2009 r., zmienionej decyzją z dnia  

20.12.2012 r. nr DZC-WAP-5106-25/12(4), 
3) nr DZC-WAP-5108-42/08 (11) z dnia 8.01.2009 r., zmienionej decyzją z dnia  

20.12.2012 r. nr DZC-WAP-5106-26/12 (4). 
 

§ 2. Koszty związane z rezerwacją i używaniem częstotliwości zostaną przeniesione 
na Spółkę Kujawsko-Pomorska Sieć Informacyjna Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu. 

 
§ 3. Umowa o przekazaniu do użytkowania zawarta będzie na czas określony do dnia 

31 grudnia 2022 r.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiana tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 827. 


